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YAŞANABİLİR ÇEVREDE MUTLU ÇOCUKLAR

Dünyamız küresel ısınma, çevre sorunları ile mücadele

etmektedir. Dünya Sağlık Örgütünün ve diğer çevreci

kuruluşların verileri her geçen gün artan kirliliğe, tükenen

ormanlarımıza, küresel ısınmaya dikkat çekmektedir. Çevre

koruma bilincinin arttırılması, küresel ısınma, iklim değişikliği,

kompost, enerji tüketimi, fosil yakıtlar hakkında farkındalık

oluşturmak istiyoruz. Kış ayları geldiğinde “Nerede o kışlar bu

da soğuk mu?” demeden geçemiyoruz. Peki neden değişiyor

bu mevsimler, iklimler, buzullar, hayvanlar ve bitkiler bu

süreçten nasıl etkileniyor? Susuzluk yaklaşan en büyük

tehlikedir.

Küresel ısınma günümüzde global bir tehdit olarak

görülmektedir. Kyoto protokolü, Paris antlaşması gibi

çalışmaların yapılması sorunun büyüklüğünü anlatmaktadır.

Öğrencilerimizle küresel çaptaki bu tehdide, bireysel çapta

çözümler üretmeye ve problemin çözümüne katkıda

bulunmaya, değişimde kendi yaşantımızla alacağımız küçük

önlemler ile yer almak istiyoruz.
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 Proje Şubat 2021 – Haziran 2021 tarihleri arasındadır;

ŞUBAT

*Projenin tanıtılması ve duyurusunun yapılması, proje panosunun

hazırlanması.

*Web 2.0 araçlarını kullanarak logo, afiş, poster ve slogan oluşturulmas

proje tanıtım broşürler hazırlanması,

*İklim değişikliği ve küresel ısınma ile ilgili videoların izletilmesi,

MART

*Öğrenciler ile Word Art çalışmaları yapılması,

*Kompost gübre hazırlama.

*22 Mart Dünya Susuzlukla Mücadele Günü etkinliği.

NİSAN

*Bölgelerin iklim kartlarının oluşturulması.

*Plastik kapak toplama etkinliği.

*Doğayı ve çevremizi yeşillendirelim etkinliği.

*Detaylı çalışma takvimi Twinspace üzerinden paylaşılacaktır.

MAYIS

*Sürdürülebilir yaşam alışkanlıkları.

*Sera Gazı etkisi.

*Doğada fotoğraf çekimleri.

*Sosyal medyada proje yaygınlaştırma.

HAZİRAN

*Tasarım projelerinin gerçekleştirilmesi.

*Proje sergisinin düzenlenmesi.

*Çalışmaların yaygınlaştırılması için basında ve EBA Haber'de paylaşımd

bulunma.


